D.D.G.n. 1751 del 23 aprile 2020

Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA lalegge 7 agosto 1990, n.241;

VISTA la L. 10 aprile 1991 n. 125;

VISTA la legge regionale 21 maggio 2019 n. 7;

VISTA la legge regionale 30 aprile 1991, n.12;

VISTO il D.P.Reg. 8 gennaio 1992;

VISTO il D.P. Reg. 22 aprile 1992, n.79;

VISTO il Regolamento approvato con D.P.R. 9 maggio 1994, n.487;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445;

VISTO il D.Igs. 30 marzo 2001, n.165;

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n.196;

VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014, n.5 ed in particolare 1’ art.32, comma 4;

VISTA lalegge 7 agosto 2015, n.124;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2016, n.27;

VISTO il D.1gs. 25 maggio 2017, n.75;

VISTA la legge regionale 8 maggio 2018, n. 8, ed in particolare I’ art.26, commi 6 e 10;

VISTA la legge regionale 22 febbraio 2019, n.1 ed in particolare I'art. 22 comma 2;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 concernente “Regolamento di attuazione del Titolo II
della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti regionali ai sensi dell'articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo
2016, n. 3”.

VISTA la Circolare n.3/17 del 23 novembre 2017 “Indirizzi operativi in materia di valorizzazione
dell'esperienza professionale del personale con contratto di lavoro flessibile e superamento
del precariato” del Ministro per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione;

VISTA la Circolare n.1/2018. Legge di Bilancio 2018 — Integrazioni alla circolare del 23
novembre 2017 “Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell'esperienza
professionale del personale con contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato”
del Ministro per la semplificazione e la Pubblica Amministrazione;

VISTO il D.P.Reg. n. 8913 del 23 dicembre 2019 con cui ¢ stato adottato il “Piano Triennale dei
Fabbisogni di Personale 2019/2021” dell'Amministrazione regionale siciliana, a seguito
della deliberazione della Giunta regionale n.422 del 28 novembre 2019, prevedendo tra



l'altro, nell'ambito del programma delle assunzioni di detta deliberazione, il completamento
delle procedure di stabilizzazione del personale regionale titolare di contratto a tempo
determinato, oggetto di proroga ai sensi dell'art. 32 della L.R. 5/2014;

VISTE e risorse finanziarie disponibili, ai sensi del comma 21 art. 3 della legge regionale 29
dicembre 2016, n. 27, ai fini del superamento definitivo del precariato storico regionale,
anche attraverso la stabilizzazione del personale di cui all'articolo 32 comma 4 della legge
regionale 28 gennaio 2014, n. 5;

VISTO il bando di concorso approvato con D.D.G. n. 7850 del 21 novembre 2019, pubblicato per
estratto sulla G.U.R.S. serie speciale concorsi n. 13 del 29/11/2019 e sul sito istituzionale
del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale, rivolto al personale del
comparto non dirigenziale dell'Amministrazione Regionale Siciliana, in possesso dei
requisiti di cui al c. 2 art. 20 del D. Lgs. 25/05/2017, n. 75 e titolare di contratto di lavoro a
tempo determinato di cui all'art. 32 comma 4 della L.R. 5/2014;

VISTE le istanze pervenute, tra le quali numero 465 presentate da personale non in possesso dei
requisiti previsti dall'art. 2 comma 2 lettera a) del suddetto bando approvato con D.D.G.
7850 del 21/11/2019, in quanto non titolare di contratto di lavoro a tempo determinato con
la Regione Siciliana, prorogato ai sensi dell'art.32 della legge regionale n.5/2014;

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni indicate in premessa, ¢ approvato l'elenco delle 465 istanze “non ammissibili”
poiché presentate da personale non in possesso dei requisiti previsti dall'art. 2 comma 2 lettera a)
del bando approvato con D.D.G. 7850 del 21/11/2019, in quanto non titolare di contratto di lavoro
a tempo determinato con la Regione Siciliana, prorogato ai sensi dell'art.32 della legge regionale
n.5/2014 e successive proroghe disposte a norma di legge.

Art. 2
Avverso i1l presente provvedimento ¢ possibile presentare ricorso giurisdizionale al competente
Tribunale Amministrativo Regionale, entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione, o, altresi,
ricorso straordinario al Presidente della Regione, entro 120 giorni dalla pubblicazione.

Art. 3
Il presente decreto sara pubblicato, con valore di notifica a tutti gli interessati, nella sezione
"Avvisi e comunicazioni" del sito web istituzionale del Dipartimento regionale della Funzione
Pubblica e del Personale, nonché ai sensi dell' articolo 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n. 21 ¢
s.m.i.; dello stesso verra inoltre data comunicazione, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della
Regione Siciliana — Serie Speciale Concorsi.

Palermo, 23 aprile 2020
11 Dirigente Generale ad interim
BOLOGNA
F.to

Originale agli atti d’ufficio


http://F.to

© 00 N O a »h W DN

ALLEGATO AL D.D.G. n.1751 DEL 23/04/2020
ELENCO 465 ISTANZE NON AMMISSIBILI BANDO 277 UNITA'

Cognome Nome
ABBATTISTA MASSIMO
ACCETTA VENERANDO IVAN
AGNELLO ROBERTO
AGOSTA ANTONIO
AIELLO GAETANO
AIRO’ FARULLA GIUSEPPA
ALAIMO MARIA
ALBANESE ANGELA
ALBERTI GIACOMA
ALEO VINCENZA ANNA
ALES GIOVANNA
ALES PATRIZIA
ALGOZZINO GIUSEPPA
ALIO VINCENZA
ALOISIO FLORAANTONELLA
ALUIA ANTONELLA
AMENTA LUCIA
AMMOSCATO GIUSEPPE MARIA
ANSELMO GIANFRANCO
ANSELMO NUNZIO
ANTISTA LIBORIA MARIA
ARGENTO GERLANDO
ARNONE FILOMENA
BAIO MAURIZIO
BARBAGALLO GIOVANNA TIZIANA
BARDETTA MARIA
BARDI MARIA ROSA
BARI CLAUDIA
BARI MARIA CARMELA
BARILLA GIOVANNA
BARONE CAROLA
BARRILE GIACOMO
BELLANTE SERENA




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

BELLINO KATIUSCIA MELISSA
BELLO ROSARIA

BENANTI DONATA MARIA GIUSEPPA
BENNARDO RINA

BENVENUTI ROSMARIA
BEVILACQUA ELIO

BIANCO MARIA

BINATI ASSUNTA MARIA
BIONDO ROBERTO

BIONDO SALVATORE
BONELLO TERESA

BORZI SALVATORE
BOSCARINO SALVATRICE
BRAMANTE GIUSEPPE
BRUGALETTA MASSIMILIANO
BUCCOLA DANIELA
BUONAVENTURA ROSALIA
BUONOCUORE CONCETTA

BUSA GIUSEPPE

BUSA MASSIMILIANO FLAVIO
BUSALACCHI ROSARIA
BUSARDCO’ ROBERTO

BUSCEMI MARIA

BUZZETTA TERESA

CACCAMO CARMELA
CACCAMO MICHELE
CACCIATORE RENATO
CALANDRINO PATRIZIA

CALLEA ROSARIO
CAMPIONE FERNANDO
CAMPISI ROSALBA

CANNAO’ GAETANO
CANTELLA GIUSEPPA
CAPRARO ALFONSO GIUSEPPE
CAPRARO SIMONA

CARBONE SANTO

CARDONE GIUSEPPE




71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

CARDULLO F.PAOLO
CARRAFFA VINCENZA
CARRUBBA DOMENICA CATENA
CARUSO ANGELO
CARUSO DANIELA
CARUSO GIOVANNI
CASALVECCHIO ANTONIO
CASAMENTO DANIELA
CASTAGNA CATERINA
CASTIGLIONE ROSALIA
CASTROGIOVANNI MARIA GIUSEPPINA
CASTRONOVO LORENZA
CASTRONOVO MARIARITA
CATALANO SANDRO
CATANESE MIRIAM
CAVALERI ALESSIA
CAVARRETTA GIOVANNI
CAVARRETTA ROBERTA
CECALA MARIA PIA
CEFALY’ GIOVANNI
CELICOLA ANTONINO
CENTINARO LILIANA
CHERICO SALVATORE
CHIARAMONTE FRANCESCO
CHIARAMONTE MARCELLA
CHIARELLO GIULIA
CHIAVETTA ANNUNZIATA
CHIAZZESE ALESSANDRA
CIBELLA CARMELO
CICERO GIUSEPPE
CICERO SILVIA
CIMINO LUCIA
CIRONE ANTONINO
CIRRINCIONE ROSALINDA
CIULLA EMMANUELE ROSARIO
CIULLO GIOACCHINO
CIVILTA IVANA




108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

COLAJANNI

MASSIMO GIUSEPPE

COLLETTI ONOFRIO

COLLURA CONCETTA MARIA
COLOMBO MATILDE

COMPAGNO GIUSEPPE
CONOSCENTI SALVATORE

CONSOLI MARCO SANTI GIOVANNI
CONTE PAOLO

CORAZZIERE LOREDANA MARIA
CORDARO VINCENZO

CORRAO PASQUALE

CORSARO CARMELA

COSENZA ANGELO
COSTAMANTE DANIELA

COSTANZA MARIA VENERA FRANCESCA
COTTONE ANTONIETTA
CUCINOTTA SANTA

CUCUZZA ANTONINA

CUCUZZA GIOVANNI

CURABA ISIDORO

CURCIO PASQUALINA
CURMONA MARCO

CUSIMANO AGOSTINA

CUSIMANO VITTORIA VALERIAALESSIA
CUSMANO VITA MARIA CONCETTA
CUTRO’ FRANCESCA TERESA
D’AGRISTINA PIETRA

D’AMICO CARMELO

D’ANGELO DIANA

D’ANGELO VALERIA

D’ONOFRIO VINCENZO

DAMIANO ANTONIO

DANILE ROSSANA

DEL POPOLO CHIAPPAZZO | BEATRICE

DESTRO SALVATORE ANTONIO
DI BELLA CHIARA

DI BENNARDO LUCIA




145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

DI CARLO CRISTOFARO

DI CARLO LORENZO

DI CARLO MARIANNA

DI MAGGIO ROSA MARIA

DI MAIO LO NIGRO RENZO

DI MARCO ANNA MARIA

DI MARCO MICHAEL

DI MARCO VINCENZA

DI MARCO DANIELA ROSA
DI MARZO MATILDE

DI MATTEO GIORGIO

DI NOTO GIUSEPPE

DI NOTO ROSSANA

DI PALERMO VINCENZO MARIA
DI PAOLA STELLA

DI PRIMA VALERIA

DI ROCCO GIUSEPPE MARIA
DI STEFANO BENILDE

DI STEFANO DONATELLA

DI STEFANO MARIA

DINA DANIELA

DINA MICHELANGELO
DINOTO VINCENZA MARIA
DISPENZA ELISA
DISTEFANO LUCIA

DOMFE’ FABRIZIO
DOTTORE ANTONIA MARIA
DOTTORE MARIA LUISA
EMMA ETTORE SALVATORE
ESPOSITO BARBARA
FANTAUZZO F.PAOLO

FARINI ANTONINA
FAVATA MARIA CARMELA
FERLAZZO MARIA PIA
FERRANTE ORAZIO
FERRANTI ROSANGELA

FERRARA

GIOACCHINARITA




182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

FICICCHIA ROCCO
FINAZZO STEFANIA
FOTI SERENELLA
FRICANO GIUSEPPA
FRONTE PAOLA
GALLO GLORIA
GALLO PAOLO
GALLO VALERIA
GALVANO MARIA LAURA
GANCI ANDREA
GANGEMI FILIPPO
GARDALI ANGELO
GARRO ANDREA
GARUFI COSIMO
GAUDESI ANGELA
GENNARO GIUSEPPINA
GENOVA GIOVANNI
GENOVESE GASPARE
GENUALDI GIOVANNA
GIALLOMBARDO GIUSEPPE
GIARDINA LUANA ANNA MARIA FRANCA
GIARDINA TIZIANA
GIGLIO FILIPPA
GIOIETTA TOMMASO
GIORDANO BRIGIDA
GIPPETTO CLAUDIA
GIRGENTI TERESA
GIUNTA ALBA

GIUNTA GIUSEPPE ANTONIO
GODEL MARIA
GRACEFFA VITTORIA
GRASSO PATRIZIA
GUARRELLA GRAZIELLA
GUASTELLA SEBASTIANA
GUELI ROSALINDA MARIA
GUERNIERO FILOMENA
GUGLIELMO GIACOMO




219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

IANNAZZO ANTONINO
IANNAZZO IGNAZIO
INCHIAPPA MARIA
INTERDONATO PAOLA
INTERDONATO PATRIZIA
INZERILLO ANTONINO
ISABELLA ATTILIO

LA CHINA GIUSEPPE

LA MANTIA ANTONINO

LA PAGLIA EMILIA

LA PAGLIA GIOVANNI ROSARIO
LA PIANA ENZA

LA ROCCA ENZO

LABITA LEONARDO
LARDIZZONE CATERINA ELEONORA
LARDIZZONE GIUSEPPINA
LEONARDA ANGELICA
LEONARDI GIUSEPPE
LEONARDO GAETANO

LEONE ALESSANDRA
LEONE YANIS

LEONELLI ROSALBA
LIBERTO LORIS

LIPARA MADDALENA

LO BUGLIO LOREDANA

LO FASO CIRO

LO IACONO GIUSEPPINA

LO NARDO ADRIANA

LO NARDO ROSALBA

LO PRESTI MARIA ANTONELLA
LO SARDO VINCENZA MARIA
LONGO GIOVANNA
LORELLO PIERO

LUCA NUNZIA
MACCARRONE GIAN CARLO
MACERA MARIANNA
MADONIA CATERINA




256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

MADONIA GIOVANNA
MAESTRI ANTONIO
MAGGIO MARIA

MAGRY’ SARA
MALENCHINI GIOVANNI
MALTESE MARIA ROSA
MANCUSO MARIA GABRIELLA
MANGIAPANE ROBERTO
MANGIAPANE ROSANNA
MANNINO MARIA GIUSEPPINA
MARCHISOTTA GIUSEPPINA
MARLETTA GAETANA MARIA
MARSILI SILVIA

MARTINES IGNAZIO
MARTINES VINCENZO
MASSARI MARIA
MASTROSIMONE SERAFINA
MASUZZ0O SALVATORE
MATRAIA CRISTIAN
MAZZAGLIA ANNA MARIA
MAZZAMUTO GIUSEPPA
MAZZARA ANTONINA
MAZZOLA ANNA MARIA
MAZZOLA GIOSUFE’
MAZZOLA MARIA CONCETTA
MAZZOLA TERESA
MERCADANTE FRANCESCA
MERLINI LUCIA

MERTOLI MARIA GRAZIA
MESSIA BRUNO

MESSINA PALMIRA MARIA ANTONINA
MESSINA VENERA

MICALI CATERINA
MIGLIORE FABIO

MIGLIORISI MASSIMO
MILANA DANIELA
MILITELLO GIUSEPPA




293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

MINEO PATRIZIA

MINIP ALESSIO

MINI MARIA CHIARA
MIRABELLA BENEDETTO ANTONIO
MIRABILE ANTONINO
MIRONA MARIA

MODICA MARCO

MODICA NATALE

MONACO ROSSANA
MONCADA CATERINA
MONCADA MARIA

MORRONE ANTONIA

MUSSO MARIA TERESA
MUSSO VINCENZA
MUZZICATO FILIPPA

NARCISI CARMELA
NICOTRA MARIA GRAZIA
NIGRELLI MARIA

NIVOLI CATALDO
NOTARO FRANCESCA LOREDANA
NUCERA DOMENICA
OCELLO GIROLAMA
OLIVERI DOMENICA LUISA
ORLANDO LEARITA

ORRIGO SIMONETTA

PACE GIUSEPPA
PAGANO DONATELLA
PAGANO ORNELLA
PALADINO CONCETTA
PALADINO GIOVANNA
PALAZZOLO BENEDETTA
PANEBIANCO MARIAGRAZIA
PANNICO ANTONIO

PAPA FRANCESCA
PAPPALARDO CONCETTA
PARDO MARIA CONCETTA
PARLATO ILVA MARIA FRANCESCA




330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

PARRINELLO COSTANZA
PASSANTINO MASSIMO
PATRIZIO MADDALENA
PERGOLIZZI ROSARIO
PIAZZA DANIELA
PILLITTERI ANGELO
PIRRELLO SALVATORE
PISANO SERAFINA
PITONZO MARIA CARMELA
PITTA PAOLO

PITTI FRANCESCO
PLACA MARIA PIA
PLATANIA STEFANIA ALESSANDRA
POLIZZANO VINCENZA
POLLINA ROSALIA MARIA
POMA CELESTINA
PORTERA PIETRO
PREZIOSO NINETTA
PRIANO GAETANA
PRICONE ANNA MARIA
PRIULLA VINCENZA
PROVENZANO CLOTILDE
PUCCI GIOVANNA
PUZZO GETTINA
RACCUGLIA GIOVANNI
RAGONESI GAETANO

RAIA PIETRO
RANDAZZO MARIA GIUSEPPA
RANDAZZO MICHELE
RANDAZZO ROSA ANGELA
RASPANTI ANTONIA

RE ROSA ANGELA
RECUPERO BRUNO TIZIANA

RENNA GIUSEPPA
RESTIVO LUIGI

RIBAUDO GIUSEPPA
RICOTTA GIUSEPPINA




367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403

RIDOLFO MARIA STELLA
RINZIVILLO CHIARA MARIA GRAZIA
RISITANO ANTONINA
RIZZO ROSANNA
ROMANO ROSAMARIA
ROMANO VINCENZO EMANUELE
ROMEO ROCCO
ROSCIGLIONE ROSA

RUBINO GIOVANNA
RUBINO MARIANO
RUGGERI SILVESTRA
RUGGERO PAOLA

RUISI LORENZO
RUSSO ANTONIO
SALADINO VITO

SALEMI ANNA MARIA ROSARIA
SALEMI DANIELA
SALEMI SABINA
SALVAGGIO NUNZIATINA
SALVAGGIO ROSANNA
SALVAGGIO SABRINA
SAMBATARO MARCO
SANGIORGI LUCIANO
SAPORITO ROBERTO
SAPUPPO FRANCESCO
SCADUTO ROSAMARIA
SCARPINATO GIANFRANCO
SCATASSA LIDIA
SCICCHIGNO CATERINA
SCIFO CARMELINA
SEDITA CARMELO
SEVERO MARIANNA
SGARLATA ANGELA
SGUEGLIA ALESSANDRA
SILVIA CONCETTA
SINAGRA MARIA
SMERALDI MARIA




404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

SORCE SALVINA
SOTTILE MARIA GRAZIA
SOTTILE MARIA GRAZIA
SOTTILE SALVATORE
SPAMPINATO DOMENICO
SPAMPINATO VITTORIO
SPINA LOREDANA
SPINOSO ROSA

SPOTO CATERINA
STIVALA SALVATORE
TARANTINO GIUSEPPE
TASCA GIUSEPPA
TERMINE SANDRA CARMELA
TESTAFREDDA UBALDO
TESTAGROSSA LIBORIA

TICLI ROSA
TINAGLIA ROSALIA
TIRRITO MARIA TERESA
TOMASELLO MAURIZIO
TOMASINO FRANCESCA
TONIN SILVANA
TORNELLO MARIA TERESA
TOSTO MARIA GRAZIA
TRAMELI ALFONSA MARIA VINCENZA
TRAMONTANA ANNA PINA
TRANCHIDA MARIA STELLA
TRECCARICHI LUISA MARIA
TRIMARCHI OLIMPIA
TRIPOLI CARMELA
TROVATO VINCENZO
TUMMINELLO FABRIZIO
TURGHI MASSIMO
TUZZE’ CALOGERO
TUZZE’ ELISA MARIA
TUZZE’ FEDERICO
TUZZOLINO MARIA CONCETTA
URSO MARIA




441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465

VACCARO

MARIA GABRIELLA

VACCARO PAOLA FILIPPA
VALENTI NICOLA
VALENZA ROSALIA
VASSALLO MARIA GRAZIA
VENEZIA SALVATRICE
VERZI’ GRAZIELLA
VESCOVI LAURA
VIGNIERI MARIANO
VIOLANTE FRANCESCO
VIRGA FRANCO
VIRGA MARIA GRAZIA
VIRGILIO FRANCESCA
VIRGILLITO ALFONSA

VITA MARIA GIUSEPPA
VITALE ANTONIA
VULLO FABIO
ZAMBITO GAETANO
ZANGHYI CAMILLA MARIA CATENA
ZAPPONE MARIA TIZIANA
ZICARI CARMELINA
ZITO FRANCESCO
Z0CCO ROSARIA
ZUCCALA NICOLO’
ZUMMO ISABELLA




